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2017 . "Año de los Energías Renovables" 

CUDAP: EXP: 0058373/2017 
Córdoba, 2 J ~E8 2018 

VISTO: 
que la Sra. Mgter. Lic. Lidia CARRIZO, Directora de la Carrera de Maestría en 

Salud Materno Infantil, informa de profesionales inscriptos en la CARRERA DE 
MAESTRIA EN SALUD MATERNO INFANTIL que no cumplieron las disposiciones 
reglamentarias, por lo que solicita su baja en la Carrera, 

CONSIDERANDO: 

- el Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud, 

- lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento, aprobado por este H. 
Cuerpo en sesión del 7 de diciembre de 2017, 

POR ELLO: 
EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1) Dar de baja en la CARRERA DE MAESTRíA EN SALUD MATERNO INFANTIL a 
los alumnos que se mencionan a continuación: 

AÑO 2007 

- 27.921.957 
- 26.856.191 
- 25.928.285 
- 12.586.989 
- 12.872.505 
- 26.925.282 
- 26.278.395 

AÑO 2008 

- 27.000.811 
10.920.418 
25.387.725 
21.564.376 

- 16.683.624 
16.801.294 

- 16.790.246 
- 18.771.953 

BONO TIRABOSCHI, MARCELA VALERIA 
CASTRO, LlLIANA ALEJANDRA 
CORREA, ANA VERÓNICA 
COSTAS, MYRIAM BEATRIZ 
FERNÁNDEZ, MARIA ESTER 
RINERO, PAULA NAZARENA 
RODRIGUEZ SALAMA, SILVIA IVANA 

BIONDINI, ROMINA SOLEDAD 
GARRONE, MARIA CRISTINA 
INSAURRALDE, GERARDO RAMÓN 
MAMANI, ALFONSO 
MOMBRU, ALICIA 
OLCESE, ERNESTO GABRIEL 
RAMIREZ, GLADIS NOEMI 
URQUIZO CERECEDA FANNY 
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AÑO 2009 

14.604.036 
- 31.947.527 

18.813.413 
- 28.214.307 
- 22.188.106 
- 24.840.352 

AÑO 2010 

11.654.432 
- 25.737.885 
- 24.369.847 
- 30.346.245 
- 21.403.860 
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COMALERAS, MARIA CAROLINA 
FERNANDEZ IBARROLA, ANALlA 
GALDAMES RIQUELME, LUZ IRENE 
IZQUIERDO, VIVIANA GABRIELA 
LAMAS, ROSANA KARINA 
RUIZ, ANA RITA 

AVILA, ELBA CRISTINA 
BARRERA, MARIA DE LOS ANGELES 
CATALANI, ANDREA CLAUDIA 
CORTEZ, VALERIA INES 
MURCIA, NORA LUCRECIA 

municar. 

DADO EN LA SA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS M ICAS, A LOS SIETE OlAS DE DICIEMBRE DEL AÑO 2017.- 

RESOLUCION N° 
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